10001 pro obec Statenice. 

II. 

1) Obec Statenice, zastoupená Michalem Pokorným, starostou obce, převádí do vlastnictví 
kupujícího nemovitost pozemek st. 985 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 16 m², jak je 

uvedeno v čl. I. této smlouvy, za kupní cenu 20.980 Kč (dvacettisícdevětsetosmdesát 
korun českých) určenou znaleckým posudkem č. 24-3864-2023 v čase a místě obvyklou 

kupujícímu RNDr Tomáši Vaňkovi CSc, který tuto nemovitost do vlastnictví přijímá. 
2) Kupující strana výslovně prohlašuje, že je jí dobře znám stav kupované nemovitosti, že si

[...]

opotřebení a že jí nejsou známy žádné vady, na něž by měla zvláště upozornit. 

4) Prodávající strana prohlašuje, že ke dni podpisu této kupní smlouvy neváznou na 
předmětné nemovitosti žádné povinnosti vzniklé zejména porušení správních či daňových 
předpisů. 

III. 

Kupující dohodnutou kupní cenu ve výši 20.980 Kč (dvacettisícdevětsetosmdesát korun českých) 

zaplatil v hotovosti prodávající před podpisem této smlouvy. NEBO (bankovním převodem na 
účet prodávajícího 51-2228780217/0100, var.symbol: ???????? (číslo usnesení). 
Prodávající svým podpisem převzetí kupní ceny potvrzuje. 

Prodávající a kupující prohlašují, že s uvedeným způsobem zaplacení kupní ceny uvedené